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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021   

Timrå Naturskyddsförening 
 
 

Medlemmar 

Under året har kretsen haft 245 medlemmar varav 161 betalande och 84 familje-
medlemmar. Det är en minskning med 1 betalande och en minskning med 12 familje-
medlemmar. 

 

Styrelsen 

Under året har styrelsen haft ett protokollfört styrelsemöte. Övrigt arbete har skett via 
telefon och mejl. 

 

Medlemsblad 

Under året har tre medlemsbrev med information skickats ut via mejl och post till de som 
saknar mejl. 

 

Hemsida 

Stig Carlsson har svarat för hemsidan www.timra.naturskyddsforeningen.se 

 

Yttranden mm 

Vi har återigen överklagat given strandskyddsdispens för camping i Skeppshamn på Åstön 
och föreslagit att istället anlägga camping i Åkeröviken. Länsstyrelsen avslog vår överklagan. 

Brev till kommunen om förekomst av den invasiva växten parkslide i Söråker resulterade i 
att det röjdes. 

Samtal med Midlanda om den raserade gamla radarstationen resulterade att det 
påbörjades en packning i säckar. 

 

Media 

Sundsvalls Tidning har puffat för våra utflykter, skrivit många artiklar om dem och också 
tagit in rapporter under Föreningsreferat. Turistföreningens tidning skrev fem sidor om ett 
fynd, Mjällådalen. Tidningen Ångermanland hade ett tvåsidigt reportage om en riktig pärla, 
Mjällådalen. Tidningen Skogseko hade två sidor om Naturnära jobb, stigröjning i 
Mjällådalen.  Länsstyrelsen har gjort en film om pågående arbete i Mjällådalen. 

  

http://www.timra.naturskyddsforeningen.se/
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Mjällådalen 

Reservatsbildning pågår i det norra området som sträcker sig nästan upp till Västanå och 
är på ca 410 ha. Det södra området är inte påbörjat. Alla stigar i Mjällådalen är nu röjda. 

Hemsidan Mjällådalen.se har uppdaterats. 

 

Timrå xxxx vandring 

Vi har ansökt om ett nytt projekt, vandringslänk från Y:et till Västanåfallet. Leader har 
tillstyrkt men vi väntar på Jordbruksverket som tar tid på sig. Men vi har ändå börjat så 
smått, en preliminär del från Y:et till Lögdö bruk är gåbar. 

 

Ljustorpsvandring 

Samarbetet har fortsatt med att arrangera gratis vandringar. Tryckt karta med de flesta 
stigarna finns att beställa på hemsidan www.ljustorpsvandring.se. 

 
Aktiviteter 

Under året har Naturskyddsföreningen ensam och i samarbete med andra organisationer 
arrangerat 19 annonserade aktiviteter med sammanlagt 487 deltagare. 

20 juni     Fiskestigen vid Lögdö bruk, 7 deltagare i samband med årsmöte 

 5 september  Premiärvandring Y:et – Lögdö bruk, 22 deltagare 

26 september  Vandring Älvens hus – Lögdö bruk, 5 deltagare 

6 november Flottarstigen Mjällådalen, 5 deltagare 

 

I samarbete med andra föreningar: 

 
LJUSTORPSVANDRING 

 Guider Lena Liljemark och Elisabeth Nilsson 

Dagsvandringar: 

13 juni  Åsäng, ny stig efter ån, 16 deltagare 

11 juli Edsta fäbodar, 18 deltagare 

22 augusti Långkrången Mjällådalen, 15 deltagare 

 
Tisdagsvandringar kvällstid: 

29 juni Röjeknippen, 17 deltagare 

6 juli Sanna nipstig, 14 deltagare 

13 juli Lögdö fiskestigen, 10 deltagare 

20 juli  Korvsjörundan Mjällådalen, 21 deltagare 

27 juli Masugnsgrundet, 14 deltagare 

3 augusti Svartbäcksrundan Mjällådalen, 26 deltagare 

 

http://www.mjällådalen.se/
http://www.ljustorpsvandring.se/
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GUIDAT ANDRA FÖRENINGAR 

15 augusti  Länsmuseet Edsta fäbodar, 11 deltagare 

18 september Svenska turistföreningen Mjällådalen, 10 deltagare 

19 september Geologiska föreningen Mjällådalen, 9 deltagare 

 
Övrigt 

I början av året genomfördes på uppmaning av Riks en kampanj TYST SKOG som skulle öka 
kunskapen om det akuta läget för skogen. 

 

En ny stigrunda har röjts i Norrberge, nipstig och fin tallskog. Karta finns på hemsidan. 

 

10 fågelholkar har inköpts och satts upp på strandpromenaden i Söråker. 

 

En hel dag har SCA:s naturvårdsspecialist guidats på Masugngsgrundet för att visa de 
speciella naturvärdena där inför deras planerade naturvårdsåtgärder. Ett samråd kommer 
att hållas också. 

 

 

 

Timrå 2021-12-31 
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Ordförande Kassör Sekreterare 
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Ledamot Ledamot Ledamot 
 
 
 
Inga-Lill Häggberg Lennart Olsson 
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